
UCHWAŁA NR XII/71/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Zarządów osiedli.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696) oraz § 5 ust. 3 i 4 statutów osiedli Nr 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 przyjętych Uchwałą Nr XII/80/03 
Rady Miasta Siemiatycze z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie statutów osiedli miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. 
Podl. Nr 124, poz. 2276) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Miasta Siemiatycze wyborów do Zarządów osiedli w terminie od 
14 stycznia do 5 lutego 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Siemiatycze oraz na stronie internetowej Miasta Siemiatycze.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 1FCCB7F9-FF85-4C55-A442-398EC80655D6. Podpisany Strona 1




